
UCHWAŁA NR XLIV/314/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875)  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok  Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 865) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 608.380,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
2.251.232,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 65.185.900,14 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 358.380,00 zł i zmniejsza się o kwotę 308.750,00 zł, tj. do kwoty 
60.322.563,14 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.942.482,00 zł, tj. do kwoty 
4.863.337,00 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2017 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 600.994,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
2.243.846,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 66.134.248,18 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 334.994,00 zł i zmniejsza się o kwotę 795.000,00 zł tj. do kwoty 
57.587.429,18 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 266.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.448.846,00 zł, tj. do kwoty 
8.546.819,00 zł

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2017 rok”.

3. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2017r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2017 r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok 
nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

6. § 7 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
220.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 217.130,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 2.870,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Zientek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948 i z 2017r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475 i poz. 1529

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/314/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 960 836,42Różne rozliczenia 0,00 116 744,00 10 077 580,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 960 836,42 0,00 116 744,00 10 077 580,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 743 374,00 0,00 116 744,00 9 860 118,00

801 2 048 883,00Oświata i wychowanie -308 750,00 0,00 1 740 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
593 146,00 -308 750,00 0,00 284 396,00

2 048 883,00 -308 750,00 0,00 1 740 133,00

593 146,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-308 750,00 0,00 284 396,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 544 396,00 -260 000,00 0,00 284 396,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 48 750,00 -48 750,00 0,00 0,00

926 2 915 930,00Kultura fizyczna 0,00 241 636,00 3 157 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 930,00 0,00 241 636,00 3 157 566,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

Wpływy z usług0830 2 803 300,00 0,00 241 636,00 3 044 936,00

60 272 933,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
593 146,00 -308 750,00 0,00 284 396,00

-308 750,00 358 380,00 60 322 563,14

majątkowe
700 1 486 789,00Gospodarka mieszkaniowa -112 500,00 250 000,00 1 624 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 500,00 -112 500,00 0,00 0,00

1 486 789,00 -112 500,00 250 000,00 1 624 289,00

112 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-112 500,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 374 289,00 0,00 250 000,00 1 624 289,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 112 500,00 -112 500,00 0,00 0,00

801 1 370 702,00Oświata i wychowanie -1 349 982,00 0,00 20 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 370 702,00 -1 349 982,00 0,00 20 720,00

1 370 702,00 -1 349 982,00 0,00 20 720,00

1 370 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 349 982,00 0,00 20 720,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 370 702,00 -1 349 982,00 0,00 20 720,00

900 2 315 044,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -480 000,00 0,00 1 835 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 311 044,00 -480 000,00 0,00 1 831 044,00

2 315 044,00 -480 000,00 0,00 1 835 044,00

2 311 044,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-480 000,00 0,00 1 831 044,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 2 311 044,00 -480 000,00 0,00 1 831 044,00

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 2

6 555 819,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 079 246,00 -1 942 482,00 0,00 2 136 764,00

-1 942 482,00 250 000,00 4 863 337,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 828 752,14

4 672 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 251 232,00 0,00 2 421 160,00

-2 251 232,00 65 185 900,14608 380,00

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 5



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/314/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 658 318,42 2 806 096,42 3 300,002 806 096,42 0,00 0,00 3 852 222,003 852 222,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,002 802 796,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 468 318,42

0,00

-190 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 716 096,42

0,00

-90 000,00

2 716 096,42

0,00

-90 000,00

3 300,00

0,00

0,00

2 712 796,42

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 752 222,00

0,00

-100 000,00

3 752 222,00

0,00

-100 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

6 417 318,42

Drogi publiczne gminne

2 676 096,42 3 300,002 676 096,42 2 672 796,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 222,00 3 741 222,00 30 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-190 000,00

0,00

6 227 318,42 2 586 096,42

0,00

-90 000,00

2 586 096,42

0,00

-90 000,00

3 300,00

0,00

0,00

2 582 796,42

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 641 222,00

0,00

-100 000,00

3 641 222,00

0,00

-100 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

844 596,04 487 954,04 18 582,00487 954,04 0,00 0,00 356 642,00356 642,000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00469 372,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 672 281,04

266 000,00

-438 315,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

337 954,04

0,00

-150 000,00

337 954,04

0,00

-150 000,00

18 582,00

0,00

0,00

319 372,04

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 327,00

266 000,00

-288 315,00

334 327,00

266 000,00

-288 315,00

5 043,00

0,00

-194 957,00

0,00

0,00

0,00

70005

274 954,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

224 954,00 0,00224 954,00 224 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 000,00

266 000,00

390 954,00 74 954,00

0,00

-150 000,00

74 954,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

74 954,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 000,00

266 000,00

0,00

316 000,00

266 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

569 642,04

Pozostała działalność

263 000,04 18 582,00263 000,04 244 418,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 642,00 306 642,00 200 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-288 315,00

0,00

281 327,04 263 000,04

0,00

0,00

263 000,04

0,00

0,00

18 582,00

0,00

0,00

244 418,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 327,00

0,00

-288 315,00

18 327,00

0,00

-288 315,00

5 043,00

0,00

-194 957,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 792 971,00 18 410 037,00 12 658 900,0016 238 976,00 1 140 610,00 0,00 382 934,00382 934,00272 845,00 757 606,00 0,00 366 934,00 0,003 580 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 650 965,00

262 994,00

-405 000,00 -325 000,00

0,00

432 606,00272 845,00

0,00

0,00

18 268 031,00

262 994,00

-405 000,00

16 405 720,00

246 744,00

-80 000,00

12 853 644,00

246 744,00

-52 000,00

3 552 076,00

0,00

-28 000,00

1 156 860,00

16 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 934,00

0,00

0,00

382 934,00

0,00

0,00

366 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 052 153,00

Szkoły podstawowe

7 705 119,00 6 062 555,007 426 119,00 1 363 564,00 0,00 129 000,00 150 000,00 0,00 0,00 347 034,00 347 034,00 341 034,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-150 000,00

129 000,00

0,00

0,00-183 000,00

160 000,00

8 029 153,00 7 682 119,00

160 000,00

-183 000,00

7 553 119,00

160 000,00

-33 000,00

6 217 555,00

160 000,00

-5 000,00

1 335 564,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 034,00

0,00

0,00

347 034,00

0,00

0,00

341 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 366 666,00

Przedszkola

3 330 766,00 1 234 904,001 754 650,00 519 746,00 1 140 610,00 2 900,00 432 606,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00 25 900,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 606,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

0,000,00

102 994,00

3 469 660,00 3 433 760,00

102 994,00

0,00

1 841 394,00

86 744,00

0,00

1 321 648,00

86 744,00

0,00

519 746,00

0,00

0,00

1 156 860,00

16 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 900,00

0,00

0,00

35 900,00

0,00

0,00

25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 658 723,00

Gimnazja

3 658 723,00 2 737 874,003 437 223,00 699 349,00 0,00 46 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-175 000,00

46 500,00

0,00

0,00-222 000,00

0,00

3 436 723,00 3 436 723,00

0,00

-222 000,00

3 390 223,00

0,00

-47 000,00

2 690 874,00

0,00

-47 000,00

699 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 556 225,00 2 546 725,00 1 242 090,001 633 956,00 80 000,00 0,00 9 500,009 500,00832 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00391 866,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 466 225,00

0,00

-90 000,00 0,00

0,00

0,00812 769,00

0,00

-20 000,00

2 456 725,00

0,00

-90 000,00

1 573 956,00

0,00

-60 000,00

1 212 090,00

0,00

-30 000,00

361 866,00

0,00

-30 000,00

70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

158 000,00

Domy pomocy społecznej

158 000,00 0,00158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

128 000,00 128 000,00

0,00

-30 000,00

128 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 6



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85219

1 150 245,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 140 745,00 949 200,001 130 345,00 181 145,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 400,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 120 245,00 1 110 745,00

0,00

-30 000,00

1 100 345,00

0,00

-30 000,00

919 200,00

0,00

-30 000,00

181 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

146 000,00

Pozostała działalność

146 000,00 0,005 000,00 5 000,00 80 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

-20 000,00-30 000,00

0,00

116 000,00 116 000,00

0,00

-30 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

430 132,00 430 132,00 303 532,00323 575,00 0,00 0,00 0,000,00106 557,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 043,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 502 132,00

72 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00106 557,00

0,00

0,00

502 132,00

72 000,00

0,00

395 575,00

72 000,00

0,00

375 532,00

72 000,00

0,00

20 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

334 075,00

Świetlice szkolne

334 075,00 303 532,00323 575,00 20 043,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,000,00

72 000,00

406 075,00 406 075,00

72 000,00

0,00

395 575,00

72 000,00

0,00

375 532,00

72 000,00

0,00

20 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

11 780 594,00 11 780 594,00 344 305,00393 181,00 24 000,00 0,00 0,000,0011 363 413,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 876,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 720 594,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,0011 303 413,00

0,00

-60 000,00

11 720 594,00

0,00

-60 000,00

393 181,00

0,00

0,00

344 305,00

0,00

0,00

48 876,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

152 904,00

Rodziny zastępcze

152 904,00 0,000,00 0,00 0,00 152 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

92 904,00

0,00

-60 000,00-60 000,00

0,00

92 904,00 92 904,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 487 240,00 2 917 908,00 99 845,002 911 168,00 0,00 0,00 4 569 332,004 569 332,001 500,00 5 240,00 0,00 2 750 975,00 0,002 811 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 426 709,00

0,00

-1 060 531,00 0,00

0,00

5 240,001 500,00

0,00

0,00

2 917 908,00

0,00

0,00

2 911 168,00

0,00

0,00

99 845,00

0,00

0,00

2 811 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 508 801,00

0,00

-1 060 531,00

3 508 801,00

0,00

-1 060 531,00

2 211 275,00

0,00

-539 700,00

0,00

0,00

0,00

90004

966 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

366 100,00 9 100,00366 100,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-539 700,00

0,00

426 400,00 366 100,00

0,00

0,00

366 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 300,00

0,00

-539 700,00

60 300,00

0,00

-539 700,00

60 300,00

0,00

-539 700,00

0,00

0,00

0,00

90015

758 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

588 300,00 0,00588 300,00 588 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-153 831,00

0,00

604 469,00 588 300,00

0,00

0,00

588 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 169,00

0,00

-153 831,00

16 169,00

0,00

-153 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90017

1 138 100,00

Zakłady gospodarki komunalnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 100,00 1 138 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300 000,00

0,00

838 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

838 100,00

0,00

-300 000,00

838 100,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

211 360,00

Pozostała działalność

133 463,00 1 200,00126 723,00 125 523,00 0,00 1 500,00 5 240,00 0,00 0,00 77 897,00 77 897,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 240,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-67 000,00

0,00

144 360,00 133 463,00

0,00

0,00

126 723,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

125 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 897,00

0,00

-67 000,00

10 897,00

0,00

-67 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

67 777 100,18 58 047 435,18 39 976 564,04 23 491 264,63 16 485 299,41 3 764 046,00 12 940 979,14 9 729 665,009 729 665,00603 000,000,00762 846,00 3 380 114,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 437 846,00
0,00

-325 000,00

12 860 979,14
0,00

-80 000,00-2 243 846,00
600 994,00

66 134 248,18 57 587 429,18
334 994,00

-795 000,00

39 915 308,04
318 744,00

-380 000,00

23 728 008,63
318 744,00
-82 000,00

16 187 299,41
0,00

-298 000,00

3 770 296,00
16 250,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

603 000,00
0,00
0,00

8 546 819,00
266 000,00

-1 448 846,00

8 546 819,00
266 000,00

-1 448 846,00

2 645 457,00
0,00

-734 657,00

0,00
0,00
0,00

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 7



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIV/314/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r.

 

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 620 610,00 620 610,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 520 000,00 16 250,00 536 250,00

3 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 656 236,00 1 656 236,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 415 700,00 415 700,00

3 212 546,00 16 250,00 3 228 796,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 8



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIV/314/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 252 702,00 -300 000,00 952 702,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 66 000,00 66 000,00

2 600 60014 Powiat Żyrardowski 45 000,00 45 000,00

3 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 3 602,00 3 602,00

4 900 90017
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mszczonowie

1 138 100,00 -300 000,00 838 100,00

Nazwa zadania 675 500,00 -10 000,00 665 500,00

1 750 75075
Sfinansowanie przeprowadzenia inscenizacji powstańczo-

okupacyjnej w Mszczonowie
12 000,00

12 000,00

2 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym 

w miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc 

noclegowych, poprzez zapewnienie przebywającym w niej 

osobom schronienia, całodziennego wyżywienia, niezbędnego 

ubrania stosownie do pory roku, opieki medycznej, opieki 

psychologicznej, pomocy prawnej, pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 -10 000,00 70 000,00

3 853 85305 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 24 000,00 24 000,00

4 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

70 000,00 70 000,00

5 900 90002 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

38 000,00 38 000,00

6 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni 

poprzez wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub 

olejowy

16 000,00 16 000,00

7 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 250 000,00 250 000,00

8 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 40 000,00 40 000,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 33 000,00 33 000,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 35 000,00 35 000,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 8 500,00 8 500,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 14 000,00 14 000,00

13 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 13 000,00 13 000,00

14 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 7 500,00 7 500,00

15 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 9 500,00 9 500,00

16 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 25 000,00 25 000,00

1 928 202,00 -310 000,00 1 618 202,00

Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 9



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIV/314/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa ulicy Warszawskiej w Mszczonowie 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Spokojnej w Dwórznie 348 760,00 348 760,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Leśnej w Osuchowie 72 783,00 72 783,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa ulicy Działkowej w Nosach Poniatkach 94 746,00 94 746,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Gąba gm. Mszczonów 220 000,00 220 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016 Zakup wiat przystankowych 37 200,00 37 200,00 Urząd Miejski

8 700 70005 Zakupy nieruchomości 316 000,00 316 000,00 Urząd Miejski

9 700 70095 Dostosowanie budynków użyteczności publicznej dla osób niepełnosprawnych 6 642,00 6 642,00 Urząd Miejski

10 700 70095
Opracowanie dokumentacji projektowej na Termomodernizację budynków 

komunalnych przy ul. Grójeckiej 6 oraz ulicy Poniatowskiego 16
6 642,00 6 642,00 Urząd Miejski

11 754 75412
Zakup aparatu tlenowego wspomagającego akcje gaśnicze dla OSP w 

Piekarach
5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

12 754 75412 Zakup selektywnego alarmowania z terminalem dla OSP W Mszczonowie 6 500,00 6 500,00 Urząd Miejski

13 754 75412 Zakup Drabin specjalistycznych dla OSP w Zbiroży i OSP w Osuchowie 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

14 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Piekarach 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412
Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego  dla OSP w Grabcach Towarzystwo 

(aparat nadciśnieniowy)
6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

16 754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego  dla OSP w Zbirozy (defibrylator) 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2017

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 10



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIV/314/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r.

1 2 3 4 5 6 7

17 754 75412 Zakup łańcuchów KSV 11 z osprzętem Lukas dla OSP w Mszczonowie 3 500,00 3 500,00 Urząd Miejski

18 754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 6 360,00 6 360,00 Urząd Miejski

19 754 75495 Zakup systemu "Ostrzegania i alarmowania ludności gminy" 28 603,00 28 603,00 Urząd Miejski

20 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Lutkówce 6 000,00 6 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Lutkówce

21 801 80104 Zakup zjazdu linowego ze stali nierdzewnej oraz huśtawki na plac zabaw 10 000,00 10 000,00
Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

22 801 80104
Zakup ksera, sprzętu nagłaśniajacego oraz magicznego dywanu z pakietem 

rewalidacyjny w ramach projektu "Zabawa uczy i doskonali"
25 900,00 25 900,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

23 851 85195 Zakup sprzętu medycznego do Punktu Rehabilitacyjnego 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

24 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 9 500,00 9 500,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

społecznej

25 853 85395 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kserokopiarka 12 000,00 12 000,00
Gminne Centrum 

Informacji

26 900 90005 Termomodernizacja budynku Oddziału Przedszkolnego w Osuchowie 162 360,00 162 360,00 Urząd Miejski

27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na Oś. Tarczyńska II 369,00 369,00 Urząd Miejski

28 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w ulicy Morelowej 15 800,00 15 800,00 Urząd Miejski

29 900 90095
Zakup zjeżdżalni dla maluchów oraz huśtawki "ważka" na plac zabaw przy ulicy 

Morelowej w Mszczonowie
10 897,00 10 897,00 Urząd Miejski

30 921 92195 Zakup licencji oprogramowania MONA 5 000,00 5 000,00
Gminne Centrum 

Informacji

31 926 92604
Rozbudowa systemu podgrzewania wody basenowej - Kompleks Basenów 

Termalnych
28 470,00 28 470,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

3 499 032,00 3 499 032,00 xOgółem

Id: A9F93FEF-4124-40CA-95FF-603616483DA2. Uchwalony Strona 11




